

LEAD TELEM ARKETING ApS

Hejren 30, 1. sal.

2670 Greve

CVR-nr. 34 20 40 71

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. februar 2018

Morten Engstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEAD TELEM ARKETING ApS
Hejren 30, 1. sal.
2670 Greve

CVR-nr.: 34 20 40 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 5. januar 2012
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Greve

Direktion

Morten Engstrøm, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivning og eksekvering af marketing- og managementopgaver, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 27.347, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 72.720.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.450.573	2.497.362
Personaleomkostninger	1	-1.465.453	-2.189.397
Resultat af primær drift		-14.880	307.965
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.000	-3.750
Resultat før finansielle poster		-19.880	304.215
Finansielle indtægter		100	175
Finansielle omkostninger	2	-6.881	-2.678
Resultat før skat		-26.661	301.712
Skat af årets resultat	3	-686	-74.800
Årets resultat		-27.347	226.912
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	260.000
Overført resultat		-27.347	-33.088
		-27.347	226.912

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.250	11.250
Materielle anlægsaktiver	4	6.250	11.250
Deposita	5	54.810	54.810
Finansielle anlægsaktiver		54.810	54.810
Anlægsaktiver i alt		61.060	66.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.834	305.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.000
Andre tilgodehavender		74.066	38.730
Selskabsskat		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		13.031	15.874
Tilgodehavender		352.931	366.020
Likvide beholdninger		0	502.394
Omsætningsaktiver i alt		352.931	868.414
Aktiver i alt		413.991	934.474

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-7.280	20.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	260.000
Egenkapital	7	72.720	360.067
Hensættelse til udskudt skat		686	0
Hensatte forpligtelser i alt		686	0
Banker		99.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.898	17.400
Forudfakturering igangværende arbejder	6	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.846	0
Selskabsskat		0	74.800
Anden gæld		174.674	482.207
Kortfristede gældsforpligtelser		340.585	574.407
Gældsforpligtelser i alt		340.585	574.407
Passiver i alt		413.991	934.474
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.221.144	1.977.646
Pensioner	47.724	26.885
Andre omkostninger til social sikring	24.308	24.089
Andre personaleomkostninger	<u>172.277</u>	<u>160.777</u>
	<u>1.465.453</u>	<u>2.189.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.681</u>	<u>2.678</u>
	<u>6.881</u>	<u>2.678</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	74.800
Årets udskudte skat	<u>686</u>	<u>0</u>
	<u>686</u>	<u>74.800</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.750
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>8.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>6.250</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>54.810</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>54.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>54.810</u></u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	70.400	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-85.400	0
	-15.000	0

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-15.000	0
	-15.000	0

7 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	Foreslået udbyt-	
	kapital	resultat	te for regn-	I alt
	kr.	kr.	skabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	20.067	260.000	360.067
Betalt ordinært udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	-27.347	0	-27.347
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-7.280	0	72.720

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.DKK 57 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje og leasingforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Engstrøm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra indkomståret 2016, hvori selskabet er indtrådt i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen,

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Engstrøm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890483796726
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2018 kl.: 15:09:41
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2018 kl.: 17:07:00
Underskrevet med NemID

Morten Engstrøm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-890483796726
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2018 kl.: 12:59:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd42e3efWJWPp8658625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.